
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                                ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α 1́11), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 

 
Ο  Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 134691/Ε1/06-10-2020 (ΑΔΑ: 65ΡΔ46ΜΤΛΗ-ΣΧΙ) απόφαση πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω πράξης. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020  Υπουργική Απόφαση Τοποθέτησης 
προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

4.            Την αριθμ.43/08-10-2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 
παραπάνω Πράξης 

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

---- 
Ταχ.Δ/νση      :Ανεξαρτησίας 146Α 
Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
Email: mail@dide.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες  :Ε. Βασιλείου 
Τηλέφωνο      : 2651054423 
 

 
 
Ιωάννινα 08/10/2020 
 
ΑΠ: Φ. ΠΔΕ/ 10563 
 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram4@dide.ioa.sch.gr


2 
 

Αποφασίζουμε 
 

Τοποθετούμε και διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 
2020-2021 ως εξής: 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΠΔΕ - ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΚΛΑΔΟΙ (ΠΡΑΞΗ 43/08-10-2020) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Τσοτσάκη Ροζαλία ΠΕ01 

Τοποθετείται στο 6ο ΕΠΑΛ για 7 ώρες 
και διατίθεται στο Γ/σιο Βελισσαρίου 
για 4 ώρες και στο 2ο ΕΠΑΛ για 3 ώρες 
και στο 3ο ΓΕΛ για 1 ώρα. 

ΑΜΩ 

2 Παντελίδης Ιωάννης  ΠΕ01 

Τοποθετείται στο Πρότυπο ΓΕΛ 
Ζωσιμαίας για 4 ώρες και διατίθεται 
στο Πρότυπο Γ/σιο για 4 ώρες, στο ΓΕΛ 
Ανατολής για 3 ώρες, στο ΕΠΑΛ 
Βροσίνας για 2 ώρες και στο ΕΠΑΛ 
Κόνιτσας για 2 ώρες. 

ΑΜΩ 

3 Ελένης Ευάγγελος ΠΕ02 Τοποθετείται στο 3ο ΕΠΑΛ για 12 ώρες 
και διατίθεται στο 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑ 9 ώρες   

4 Παπαγεωργίου Παντελής 
Σωτήριος ΠΕ02 Τοποθετείται στο 5ο Γ/σιο (23 ώρες)   

5 Χαρίση Αθηνά ΠΕ02 

Τοποθετείται στο 7ο Γ/σιο για 14 ώρες 
και διατίθεται στο 2ο Γ/σιο για 5 ώρες 
και στο Γ/σιο Μεταμόρφωσης για 4 
ώρες. 

  

6 Χαιροπούλου Αργυρώ ΠΕ02 
Τοποθετείται στο 2ο ΓΕΛ για 13 ώρες 
και διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 4 ώρες 
και στο Γ/σιο Σταυρακίου για 6 ώρες. 

  

7 Χρυσοστομίδης Ηλίας ΠΕ02 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Κόνιτσας για 17 
ώρες και διατίθεται στο 6ο ΕΠΑΛ για 6 
ώρες. 

  

8 Αλεξάκη 
Μαρία-
Ειρήνη-
Εμμανουέλλα 

ΠΕ02 
Τοποθετείται στο 8ο ΓΕΛ για 13 ώρες 
και διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 6 ώρες 
και στο Γ/σιο Μπιζανίου για 4 ώρες. 

  

9 Μανδράκη Αικατερίνη ΠΕ03 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Μεταμόρφωσης για 15 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Περάματος για 8 
ώρες. 

  



3 
 

10 Ψάλτης Στυλιανός ΠΕ03 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων για 
10 ώρες και διατίθεται στο 2ο ΕΠΑΛ για 
5 ώρες και στο 1ο Γ/σιο Ανατολής για 8 
ώρες. 

  

11 Ζούρκα Λαμπρινή ΠΕ03 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Πεδινής για 12 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο Κατσικά 
για 11 ώρες. 

  

12 Γαβριήλ Αικατερίνη ΠΕ03 
Τοποθετείται στο 2ο Γ/σιο για 13 ώρες 
και διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για 6 ώρες 
και στο 9ο Γ/σιο για 4 ώρες. 

  

13 Χασάνη Παρασκευή ΠΕ03 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Δελβινακίου 
για 12 ώρες και διατίθεται στο ΓΕΛ 
Ανατολής για 11 ώρες. 

  

14 Κονταργύρης Ευάγγελος ΠΕ03 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Βελισσαρίου 
για 4 ώρες και διατίθεται στο 8ο Γ/σιο 
για 4 ώρες, στο 1ο ΕΠΑΛ για 2 ώρες και 
στο ΓΕΛ Ανατολής για 5 ώρες. 

ΑΜΩ 

15 Ζαγορίσιου Βασιλική ΠΕ04.01 

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Δολιανών για 14 
ώρες και διατίθεται στο 7ο Γ/σιο για 7 
ώρες και στο Πρότυπο ΓΕΛ Ζωσιμαίας 
για 2 ώρες. 

  

16 Τσέφου Ελένη ΠΕ04.02 

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Ανατολής για 6 
ώρες και διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για 6 
ώρες, στο 7ο ΓΕΛ 2 ώρες και στο 
Μουσικο Σχολείο για 1 ώρα. 

ΑΜΩ 

17 Χατζηκωνσταντίνου Αλεξάνδρα ΠΕ04.04 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων για 
7 ώρες και διατίθεται στο 6ο ΕΠΑΛ για 
4 ώρες, στο 8ο ΓΕΛ για 2ώρες και στο 
ΓΕΛ Ανατολής για 2 ώρες. 

ΑΜΩ 

18 Τσικριτζή Εύα ΠΕ05 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Κόνιτσας για 12 
ώρες και διατίθεται στο ΓΕΛ Κόνιτσας 
για 3 ώρες, στο ΓΕΛ Ελεούσας για 3 
ώρες και στο 3ο ΓΕΛ για 3 ώρες και στο 
3ο ΕΠΑΛ για 2 ώρες. 

  

19 Αγγέλη Δήμητρα ΠΕ05 

Τοποθετείται στο Γ/σιο 
Μεταμόρφωσης για 9 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο  Κουτσελιού για 6 
ώρες και στο Γ/σιο Μπιζανίου για 8 
ώρες. 

  

20 Λιώνη Ευαγγελία ΠΕ05 

Τοποθετείται στο 11ο Γ/σιο για 6 ώρες 
και διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ για 5 ώρες, 
στο 5ο ΓΕΛ για 6 ώρες και στο Γ/σιο 
Βροσίνας για 6 ώρες. 

  



4 
 

21 Κούτρη Άννα ΠΕ05 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Χρυσοβίτσας 
για 10 ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Μετσόβου για 10 ώρες και στο ΓΕΛ 
Μετσόβου για 3 ώρες. 

  

22 Τσιρώνη Νατάσσα ΠΕ06 
Τοποθετείται στο 6ο ΕΠΑΛ για 11 ώρες 
και διατίθεται στο 3ο ΕΠΑΛ για 5 ώρες 
και στο ΓΕΛ Ανατολής για 7 ώρες. 

  

23 Κακοσίμου Σοφία ΠΕ06 

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Δολιανών για 7 
ώρες και διατίθεται στο ΓΕΕΛ Βελλάς 
για 4 ώρες, στο ΕΠΑΛ Μετσόβου για 7 
ώρες και στο Μουσικό Σχολείο για 5 
ώρες. 

  

24 Καλόγηρος Νικόλαος ΠΕ06 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Κόνιτσας για 14 
ώρες και διατίθεται στο ΓΕΛ Κόνιτσας 
για 7 ώρες και στο Πρότυπο Γ/σιο για 2 
ώρες. 

  

25 Μπίσα Μαρία ΠΕ06 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Βροσίνας για 6 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Κουτσελιού για 2 ώρες, στο Γ/σιο 
Πεδινής για 2 ώρες, στο ΓΕΛ Κατσικά 
για 2 ώρες και στο Εσπερινό ΓΕΛ για 2 
ώρες 

ΑΜΩ 

26 Μπίτου Βιργινία ΠΕ07 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Βελισσαρίου 
για 14 ώρες και διατίθεται στο ΓΕΛ 
Ανατολής για 5 ώρες και στο 7ο Γ/σιο 
για 4 ώρες 

  

27 Μπουνταλή Ανθούλα ΠΕ07 
Τοποθετείται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής 
για 12 ώρες και διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ 
για 6 ώρες και στο 4ο ΓΕΛ για 5 ώρες 

  

28 Σιαφάκα Χριστίνα ΠΕ07 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Κουτσελιού για 
8 ώρες και διατίθεται στο ΓΕΛ 
Μετσόβου για 3 ώρες και στο Γ/σιο 
Μετσόβου για 2 ώρες και στο ΓΕΛ 
Κατσικά για 2 ώρες 

ΑΜΩ 

29 Πασσιά Ευαγγελία ΠΕ08 
Τοποθετείται στο Πρότυπο Γ/σιο 
Ζωσιμαίας για 12 ώρες και διατίθεται 
στο Γ/σιο Παρακαλάμου για 3 ώρες 

ΑΜΩ 

30 Δημητρίου Μαρτίνα ΠΕ11 
Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο για 
18 ώρες και διατίθεται στο 1ο ΓΕΛ για 5 
ώρες 

  

31 Λώλης Ηλίας ΠΕ11 

Τοποθετείται στο 9ο ΓΕΛ για 8 ώρες και 
διατίθεται στο Πρότυπο Γυμνάσιο 
Ζωσιμαίας για 8 ώρες και στο Γυμνάσιο 
Βροσίνας για 7 ώρες 

  



5 
 

32 Πατακιούτα Φραντζέσκα ΠΕ11 

Τοποθετείται στο 5ο ΓΕΛ για 8 ώρες και 
διατίθεται στο Γυμνάσιο 
Μεταμόρφωσης για 8 ώρες και στο 
Γ/σιο Δελβινακίου για 7 ώρες 

  

33 Νούσιας Νικόλαος ΠΕ11 
Τοποθετείται στο ΓΕΛ Κόνιτσας για 9 
ώρες και διατίθεται στο 3ο ΓΕΛ για 3 
ώρες και στο 4ο Γ/σιο για 2 ώρες 

ΑΜΩ 

34 Γιώτης Παναγιώτης ΠΕ78 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων για 
10 ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Κουτσελιού για 4 ώρες και στο 1ο 
ΕΠΑΛ για 9 ώρες 

  

35 Τσίρμπα 
Αναγνώστου Ελένη ΠΕ79.01/ΤΕ16 

Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο για 
6 ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Βροσίνας για 3 ώρες, στο Γ/σιο 
Χρυσοβίτσας για 3 ώρες και στο Γ/σιο 
Πραμάντων για 3 ώρες 

ΑΜΩ 

36 Χολέβα Πολυξένη ΠΕ80 

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Κόνιτσας για 16 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο Κόνιτσας 
για 4 ώρες και στο ΕΠΑΛ Κόνιτσας για 3 
ώρες 

  

37 Μανωλούλη Αικατερίνη ΠΕ80 

Τοποθετείται στο 4ο Γ/σιο για 8 ώρες 
και διατίθεται στο 3ο ΕΠΑΛ για 7 ώρες, 
στο Γ/σιο Κατσικά για 4 ώρες και στο 
Γ/σιο Πεδινής για 4 ώρες 

  

38 Ρομπόρα Ουρανία-
Παναγιώτα ΠΕ80 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων για 
7 ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Περάματος για 4 ώρες, στο 2ο Γ/σιο 
Ανατολής για 2 ώρες και στο Γ/σιο 
Μπιζανίου για 2 ώρες 

ΑΜΩ 

39 Μέγα Μαρίνα ΠΕ81 

Τοποθετείται στο 3ο ΕΠΑΛ για 14 ώρες 
και διατίθεται στο Γ/σιο Βροσίνας για 3 
ώρες, στο Γ/σιο Δελβινακίου για 3 ώρες 
και στο Γ/σιο Παρακαλάμου για 3 ώρες 

  

40 Κακύρης Ανδρέας ΠΕ82 Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 
για 23 ώρες   

41 Νάστου Ναταλία ΠΕ82 Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑΛ για 17 ώρες 
και διατίθεται στο 10ο Γ/σιο για 6 ώρες   

42 Κετσετζή Αντωνία ΠΕ82 

Τοποθετείται στο 6ο ΕΠΑΛ (16 ώρες) 
και διατίθεται στο  ΕΠΑΛ Βροσίνας για 
2 ώρες, στο Γ/σιο Βελισσαρίου για 2 
ώρες και στο Γ/σιο Δολιανών για 3 
ώρες 

  

43 Τάλλαρος Πορφύριος ΠΕ82 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Μετσόβου για 
8 ώρες και διατίθεται στο ΕΠΑΛ 
Μετσόβου για 4 ώρες και στο Γ/σιο 
Ζίτσας για 3 ώρε 

ΑΜΩ 



6 
 

44 Παπαγεωργίου Δημήτριος ΠΕ83 
Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 
για 17 ώρες και διατίθεται στο 6ο ΕΠΑΛ 
για 6 ωρες 

  

45 Πατσιάς Χριστόδουλος ΠΕ83 Τοποθετείται στο 3ο Γ/σιο για 18 ώρες 
και διατίθεται στο 6ο ΕΠΑΛ για 5 ώρες   

46 Μπασιούκας Ευάγγελος ΠΕ83 

Τοποθετείται στο ΕΠΑΛ Κόνιτσας για 9 
ώρες και διατίθεται στο 9ο Γ/σιο για 12 
ώρες και στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 2 
ώρες 

  

47 Ντέλης Γεώργιος ΠΕ84 

Τοποθετείται στο Γ/σιο Πεδινής για 16 
ώρες και διατίθεται στο Γ/σιο 
Σταυρακίου για 6 ώρες και στο 6ο 
ΕΠΑΛ για 1 ώρα 

  

48 Παππάς Χρήστος ΠΕ86 

Τοποθετείται στο 4ο ΓΕΛ για 8 ώρες και 
διατίθεται στο 3ο Γ/σιο για 6 ώρες, στο 
Πρότυπο ΓΕ.Λ. για 6 ώρες και στο Γ/σιο 
Ζίτσας για 3 ώρες 

  

49 Γαβρίλας Λεωνίδας ΠΕ86 Τοποθετείται στο 1ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων 
για 23 ώρες   

50 Βλαχιώτης Νικόλαος ΠΕ86 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Βελισσαρίου 
για 9 ώρες και διατίθεται στο 9ο ΓΕΛ 
για 8 ώρες και στο 10ο Γ/σιο για 6 ώρες 

  

51 Καρανίκας Μιχαήλ ΠΕ86 

Τοποθετείται στο ΓΕΛ Ανατολής για 5 
ώρες και διατίθεται στο 2ο Γ/σιο 
Ανατολής για 4 ώρες, στο Γ/σιο 
Δελβινακίου για 4 ώρες και στο 8ο ΓΕΛ 
για 2 ώρες 

ΑΜΩ 

52 Γαλάνη Χρυσάνθη ΠΕ87.01 Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑΛ για 23 ώρες   

53 Χαρίσης Αλέξανδρος ΠΕ87.02 Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑΛ για 10 ώρες ΑΜΩ 

54 Μουρατίδου Αλεξάνδρα ΠΕ87.02 Τοποθετείται στο 6ο ΕΠΑΛ για 14 ώρες 
και διατίθεται στο 2ο ΕΠΑΛ για 9 ώρες   

55 Καλοφύρη Παρασκευή ΠΕ87.03 Τοποθετείται στο 6ο ΕΠΑΛ για 23 ώρες   



7 
 

56 Αχνούλα Γεωργία ΠΕ87.09 Τοποθετείται στο 6ο ΕΠΑΛ για 10 ώρες ΑΜΩ 

57 Τσίντζου Άννα ΠΕ89.01 Τοποθετείται στο 3ο ΕΠΑΛ για 15 ώρες ΑΜΩ 

58 Μουρουζίδου Σύρμω ΤΕ01.19 Τοποθετείται στο 6ο ΕΠΑΛ για 23 ώρες   

59 Τόκη Σταυρούλα ΤΕ01.19 Τοποθετείται στο 2ο ΕΠΑΛ για 15 ώρες ΑΜΩ 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής 

 

 

 

                                                                                                       Ευάγγελος Σ. Κωσταδήμας 

Φυσικός,ΜSc 


	Τηλέφωνο      : 2651054423

